様式第１（第4条　第5条関係）

公益財団法人草津市コミュニティ事業団マスコットキャラクター「まち活マッチ」
着ぐるみ貸出申請書

令和　　 年　  月  　日
（公財）草津市コミュニティ事業団理事長 様

申請者  住所
氏名
　　　   　　　　　　　　　　　　　 印
TEL
FAX
Mail

下記のとおり（公財）草津市コミュニティ事業団マスコットキャラクター「まち活マッチ」の着ぐるみを借り受けたいので申請します。

記

	使用目的

	使用期間
	令和　　年  　月　　日 ～ 令和　　年  　月　　日

	借用／返却日時
（場所・時間）
	月　　日　　　時（借用）／　 月 　日　　　時（返却）
（　　   　　　　　　・9:00～17:00の間でお願いします。）

	使用場所
（イベント名）

	使用状況公開
	可　・　否

	団体名

	代表者氏名

	「まち活マッチの会」　会員番号・会員名
	№
	会員名

 ◆イベント内容の分かる資料等があれば添付してください。
◆着ぐるみの貸出については、「まち活マッチ」着ぐるみ貸出規程に従います。

公益財団法人草津市コミュニティ事業団マスコットキャラクター「まち活マッチ」
着ぐるみ貸出承認書
令和　　年　月 　日

代表者　　　　　　　　　　様

令和 　　年 　　月　　 日付けで貸出申請のあった「まち活マッチ」着ぐるみについて、上記のとおり貸し出しを承認します。

（公財）草津市コミュニティ事業団理事長　明石　芳夫　　　印※　申請書を複写し理事長印を押印したものを承認書とします。